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Departamenti i Prokurimit

: daté, 018

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Kdmunés sé Prishtines, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi
10.1) té Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-
237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin|Nr. 05/L-092, duke u bazuar Né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) té
Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave té aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit
Publik, duke vendosur sipas kérkdsés pér ri-shqyrtim té datés 27.02.2018 te parashtruar nga
Operatori Ekonomik”Malesia&AlbiTief Bay SHPK”, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull:
“Sinjalizimi horizontal dhe vertikal i rrugéve dhe vendbanimeve”, me Nr. té& Prok: 616 -17-
2458-521 nxjerr:

VE+DIM

1. Refuzohet kérkesa pér ri-shqyftim e Operatori Ekonomik “Malesia&Alb-Tief Bau SHPK”e
datés 27.02.2018 lidhur me aktivitetin e prokurimit “Sinjalizimi horizontal dhe vertikal i
rrugéve dhe vendbanimeve””,| me Nr. té Prok: 616 -17-2458-521, Nr. Brendshém _616 17
063 521 kundér [Njoftimit pér Refuzim te tenderit, t& datés 26.02.2018);

2. Vértetohet Njoftimii AK PEr refuzim te tenderit te dérguar me date 26.02.2018;

3. Autoriteti Kontra ktues, vendos @& te vazhda )j me aktivitetin e prokurimit.

4. Ky vendim hyn né fugi ditén o nénshkrimit dhe do té publikohet pér té gjitha palét né
platformén elekronike né adresén ; https://e—prokurimi.rks—gov.net.

Arsyetim

Operatori Ekonomik “Malesia&Alb-Tief Bau SHPK™ me daté 27.02.2018 ka parashtruar
kérkesén pér rishqyrtim , lidhur melaktivitetin e prokurimit me titull:” “Sinjalizimi horizontal
dhe vertikal i rrugéve dhe vendbahimeve””, me Nr. té Prok: 616 -17-2458-521 ; me Nr. te
brendshem te prokurimit: 616 17 063 521 Autoriteti Kontraktues, me daté 27.02.2018, ka
shayrtuar kérkesén né fjalé si mé poghts:

1Pretendimi i parashtruesit te kerkesgs lidhur me faktin se nuk eshte marre per baze dergesa
elektronike lidhur me kerkesat e pikale 9.1&9.2 nuk eshte i bazuar,pasige ne dergesen e cekur




jane derguar te njejtat materialp ge kane gene pjese

refuzimin e tenderit | eshte sqarpiar ne menyre decidiy
kerkeses ne dosje te tenderit edhe pas kerkeses per s
Nga kjo rriedh se komisioni me tg drejt materailin e derguar nuk e ka

aty ka vetem fotografi te shenjay

e tenderit dhe per kete ne Njoftimin per
e se nuk ka dorezuar katalogun sipas
garim dhe plotesim.

Pranuar si katalog pasiqe
e dhe nuk ka asnej specifikim dhe pershkrim gedota

kategorizonte ate material si katdlog.

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit ba;

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mu
duhet te dorezohet brenda 10 (dh

ruar ne sqarimet e dhéna mé larté ka vendosur si ne dispozitiv.

nd té paragesé ankesé prané OSHP-sé. Ankesa prane OSHP-sa
jete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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